璧山府人〔2021〕13号

重庆市璧山区人民政府

关于刘友忠等8名同志职务任免的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：

接区人大常委会《关于决定任免刘友忠等8名同志职务的通知》（璧人发〔2021〕22号），经2021年9月26日区第十七届人大常委会第四十一次会议通过：

任命

刘友忠为重庆市璧山区科学技术局局长；
彭长春为重庆市璧山区农业农村委员会主任；
周梁为重庆市璧山区审计局局长；
王亚东为重庆市璧山区机关事务管理局局长；
范祥波为重庆市璧山区信访办公室主任。
免去

周梁的重庆市璧山区科学技术局局长职务；
石德军的重庆市璧山区农业农村委员会主任职务；
舒朝勇的重庆市璧山区审计局局长职务；
丁翠碧的重庆市璧山区机关事务管理局局长职务；

彭长春的重庆市璧山区信访办公室主任职务。
特此通知。
重庆市璧山区人民政府
2021年9月29日

重庆市璧山区人民政府

2
―  ―
1
―  ―